
UCHWAŁA NR XCII/696/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVIII/526/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 listopada 
2022 roku w sprawie poboru podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z pozn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333, 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1450) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 31 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/526/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 listopada 2022 roku 
w sprawie poboru podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso dokonuje się zmiany 
w treści  § 2 który otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 pkt 1-3 niniejszej uchwały są sołtysi na terenie 
swoich sołectw. 

2. Określa się następujących inkasentów uprawnianych do pobierania wymienionych w § 1 pkt 1-3 
niniejszej uchwały podatków: 

1) Pani Joanna Chuchmacz na terenie sołectwa Boronice, 

2) Pani Katarzyna Polak na terenie sołectwa Broniszów, 

3) Pani Paulina Luty na terenie sołectwa Chruszczyna Mała, 

4) Pan Robert Stępień na terenie sołectwa Chruszczyna Wielka, 

5) Pan Jan Sroka na terenie sołectwa Cło, 

6) Pan Jan Nowak na terenie sołectwa Cudzynowice, 

7) Pan Paweł Rakoczy na terenie sołectwa Dalechowice, 

8) Pani Mariola Nowak na terenie sołectwa Donatkowice, 

9) Pan Kazimierz Nocoń na terenie sołectwa Donosy, 

10) Pan Arkadiusz Jańczyk na terenie sołectwa Gabułtów, 

11) Pan Bogumił Milka na terenie sołectwa Głuchów, 

12) Pani Ewa Maj na terenie sołectwa Gorzków, 

13) Pan Tadeusz Maj na terenie sołectwa Góry Sieradzkie, 

14) Pani Ewa Karbowniczek na terenie sołectwa Gunów Kolonia, 

15) Pan Henryk Kilian na terenie sołectwa Gunów Wilków, 

16) Pan Jacek Słabosz na terenie sołectwa Hołdowiec, 

17) Pan Andrzej Graf na terenie sołectwa Jakuszowice, 

18) Pani Ewa Cieśla na terenie sołectwa Kamieńczyce, 

19) Pan Stanisław Kozik na terenie sołectwa Kamyszów, 

20) Pan Sebastian Dziula na terenie sołectwa Kazimierza Mała, 

21) Pan Stanisław Nowak na terenie sołectwa Krzyszkowice, 

22) Pan Paweł Niedźwiedź na terenie sołectwa Lekszyce, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1943E967-F606-4166-BE96-4F76E59203E5. Podpisany Strona 1



23) Pan Andrzej Szczerba na terenie sołectwa Łękawa, 

24) Pan Marian Garbarz na terenie sołectwa Łyczaków, 

25) Pan Henryk Skowron na terenie sołectwa Marcinkowice, 

26) Pan Józef Marzec na terenie sołectwa Nagórzanki, 

27) Pan Zbigniew Więckowski na terenie sołectwa Paśmiechy, 

28) Pan Witold Nowak na terenie sołectwa Plechów, 

29) Pan Bogusław Dera na terenie sołectwa Plechówka, 

30) Pani Izabela Miałkowska-Kołton na terenie sołectwa Podolany, 

31) Pani Aneta Cupak- Gryszówka na terenie sołectwa Sieradzice, 

32) Pan Kazimierz Ochenduszka na terenie sołectwa Skorczów, 

33) Pan Robert Kuziński na terenie sołectwa Słonowice, 

34) Pani Jolanta Siudak na terenie sołectwa Stradlice, 

35) Pani Anna Gorgoń na terenie sołectwa Wielgus, 

36) Pan Stanisław Nawrot na terenie sołectwa Wojciechów, 

37) Pan Wojciech Stalmach na terenie sołectwa Wojsławice, 

38) Pan Przemysław Myśliwiec na terenie sołectwa Wymysłów, 

39) Pan Andrzej Nowak na terenie sołectwa Zagórzyce, 

40) Pan Artur Trojanowski na terenie sołectwa Zięblice, 

41) Pani Renata Niedziela na terenie sołectwa Zysławice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kazimierzy 

Wielkiej 
 
 

Wacław Piwudzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1943E967-F606-4166-BE96-4F76E59203E5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany w treści uchwały w §2 ust. 2 pkt 11 w związku z wyborem w miesiącu listopad 
2023 roku nowego sołtysa w miejscowości Głuchów oraz potrzebą poboru podatków i opłat w tym rejonie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1943E967-F606-4166-BE96-4F76E59203E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCII/696/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 10 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 11 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 12 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 13 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 14 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 15 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 16 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 17 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 18 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 19 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 20 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 21 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 22 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 23 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 24 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 25 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 26 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 27 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 28 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 29 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 30 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 31 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 32 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 33 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 34 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 35 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 36 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 37 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 38 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 39 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 40 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 41 w § 1 zm. § 2 ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


